
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/256/2012 

RADY MIEJSKIEJ w MROCZY 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/222/2012 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opat za parkowanie i sposobu pobierania 

opłaty.  

 

Na podstawie art. 13b ust. 3, 4 oraz ust. 6 pkt 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. 

Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, 

Nr 168, poz. 1323 z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 

Nr 159, poz. 945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 472, 965.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1.  Uchwałę Nr XXVIII/222/2012 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat za parkowanie i sposobu pobierania opłaty zmienia się 

w ten sposób, że § 5 otrzymuje brzmienie:  

-  § 5. „Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 20,00 zł”.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Mrocza i ma zastosowanie od 

1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Romuald Rosiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3851


		2012-12-31T12:57:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




